АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОГРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
             18.04.2016 г.                г. Минеральные Воды                     №  883

Об утверждении Административного регламента по предоставлению государственной услуги «Принятие решения о возможности раздельного проживания опекуна (попечителя) с подопечным в соответствии со
статьей 36 Гражданского кодекса Российской Федерации» в Минераловодском городском округе

В соответствии с Федеральным законом от 24 апреля 2008 года № 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве», Гражданским кодексом Российской Феде​рации от 30 ноября 1994 года, законами Ставропольского края от 28 дека​бря 2007 года № 89-кз «Об организации и осуществлении деятельно​сти по опеке и попечительству» и от 28 февраля 2008 года № 10-кз «О на​делении органов местного самоуправления муниципальных районов и го​родских округов в Ставропольском крае отдельными государственными полномо-чиями Ставропольского края по организации и осуществлению дея​те-льности по опеке и попечительству» в целях повышения качества пре-доставления и доступности государственной услуги, создания комфорт​ных условий для участников отношений, возникающих при предоставле​нии государственной услуги, и определения сроков и последовательности дей-ствий (административных процедур) при исполнении указанной госу​да-рственной услуги, администрация Минераловодского  го​родского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению госу​дарственной услуги «Принятие решения о возможности раздельного про​живания опекуна (попечителя) с подопечным в соответствии со статьей 36 Гражданского кодекса Российской Федерации » в Минераловодском го​родском округе.

2. Управлению экономического развития администрации Минерало​водского городского округа (Фисенко Г.В.) разместить на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в сети Интер​нет настоящий регламент.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Минераловодского городского окру​га Шевченко А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официально​го опубликования.

Глава Минераловодского
городского округа                                                                           С.Ю. Перцев